КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ИНСТИТУТ
ПСИХОЛОГИИ И СОЦИАЛЬНОЙ РАБОТЫ»

(СПбГИПСР)

QS'.OS.SuoVt
ПРИКАЗ

№ l(!G

Санкт-Петербург

О зачислении по программам высшего образования по очной форме обучения

на основные места в рамках контрольных цифр приема, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований Санкт-Петербурга

В соответствии с Правилами приёма в Санкт-Петербургский государственный институт

психологии и социальной работы в 2024 году, утвержденными приказом от 27.10.2023 №325

(в итоговой редакции приказа от 19.01.2024 №011), контрольными цифрами приёма граждан

в 2024 году, утвержденными приказом «Об утверждении контрольных цифр приема

по программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры

на 2024-2025 учебный год» от 26.12.2023 № 380 и на основании протокола заседания приемной
комиссии от 05.08.2024 № 4.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс для обучения по программе высшего

образования по направлению подготовки 37.03.01 Психология «Практики психологической

помощи» (уровень бакалавриата) по очной форме обучения на Факультет прикладной психологии

на основные места в рамках контрольных цифр приема, финансируемые за счет бюджетных

ассигнований Санкт-Петербурга лиц, успешно прошедших вступительные испытания, согласно

приложению 1 и приложению 2.
2. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс для обучения по программе высшего

образования по направлению подготовки 39.03.02 Социальная работа «Социальная работа

в системе социального обслуживания населения» (уровень бакалавриата) по очной форме

обучения на Факультет психолого-социальной работы на основные места в рамках контрольных

цифр приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований Санкт-Петербурга лиц, успешно

прошедших вступительные испытания, согласно приложению 3 и приложению 4.

3. Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс для обучения по программе высшего

образования по направлению подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование

«Логопедическая работа с лицами с нарушениями речи» (уровень бакалавриата) по очной форме

обучения на Факультет психолого-социальной работы на основные места в рамках контрольных

цифр приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований Санкт-Петербурга лиц, успешно

прошедших вступительные испытания, согласно приложению 5 и приложению 6.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор В.В. Лютов

Список зачисленных по программе высшего образования по направлению подготовки
37.03.01 Психология «Практики психологической помощи» (уровень бакалавриата) по очной

форме обучения на основные места в рамках контрольных цифр приема, финансируемые
за счет бюджетных ассигнований Санкт-Петербурга

Приложение № 1 к приказу № от С>5~. 08-

№
п/п с н и л с ВИ1 ВИ 2 ВИЗ

Сума
баллов

без
учета

ид

ИД

Сумма
баллов

с
учетом

ид
1. 165-963-024 95 90 90 100 280 7 287
2. 137-389-163 93 81 85 100 266 2 268
3. 140-902-631 27 86 96 72 254 7 261
4. 192-024-080 36 77 83 91 251 9 260
5. 165-642-913 87 84 76 97 257 2 259
6. 190-137-851 64 78 79 86 243 5 248
7. 166-951-408 00 74 88 83 245 2 247
8. 167-749-017 11 92 88 64 244 2 246
9. 2024-0239 68 92 84 244 0 244
10. 177-669-319 34 70 71 94 235 9 244
11. 166-541-769 94 71 80 83 234 9 243
12. 145-060-174 26 75 73 83 231 10 241
13. 171-623-960 68 63 78 97 238 2 240
14. 153-034-232 14 74 85 75 234 2 236
15. 175-042-828 63 72 63 91 226 9 235
16. 209-731-446 67 68 84 80 232 2 234
17. 166-773-474 16 68 76 85 229 4 233
18. 160-262-454 32 81 68 81 230 2 232
19. 145-785-609 03 71 78 81 230 2 232

Список зачисленных по программе высшего образования по направлению подготовки
39.03.02 Социальная работа «Социальная работа в системе социального обслуживания

населения» (уровень бакалавриата) по очной форме обучения на основные места в рамках
контрольных цифр приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований

Санкт-Петербурга

Приложение № 3 к приказу № от °Ь.

№
п/п с н и л с ВИ1 ВИ 2 ВИЗ

Сума
баллов

без учета
и д

и д

Сумма
баллов с
учетом

и д
1. 169-758-903 47 96 100 100 296 0 296
2. 178-219-963 14 96 88 88 272 5 277
3. 188-598-678 74 64 92 100 256 7 263
4. 159-195-067 00 89 73 86 248 10 258
5. 198-712-892 34 80 88 84 252 5 257
6. 168-962-086 25 82 86 83 251 2 253
7. 180-450-643 50 76 84 88 248 5 253
8. 176-530-789 97 84 83 78 245 2 247
9. 174-301-734 45 80 92 68 240 0 240
10. 161-292-655 61 92 60 78 230 7 237
11. 168-178-282 08 72 71 70 213 9 222
12. 133-171-665 33 76 62 77 215 2 217
13. 137-488-766 15 60 72 80 212 5 217
14. 141-978-256 90 76 72 64 212 0 212
15. 159-235-159 80 78 68 63 209 2 211
16. 206-133-260 10 78 52 78 208 2 210
17. 156-300-933 44 63 71 67 201 7 208
18. 170-032-366 14 74 60 69 203 2 205
19. 176-257-414 89 74 59 64 197 2 199
20. 169-218-106 77 64 62 69 195 2 197
21. 169-195-495 24 51 62 81 194 2 196

Приложение № 5 к приказу № к ш .  от 0 5 Ж Ш /
Список зачисленных по программе высшего образования по направлению подготовки

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование «Логопедическая работа с лицами
с нарушениями речи» (уровень бакалавриата) по очной форме обучения на основные места

в рамках контрольных цифр приема, финансируемые за счет бюджетных ассигнований
Санкт-Петербурга

№
п/п с н и л с ВИ1 ВИ 2 ВИЗ

Сума
баллов

без учета
и д

и д

Сумма
баллов с
учетом

и д
1. 169-113-411 57 96 100 96 292 5 297
2. 171-204-723 27 84 100 92 276 5 281
3. 168-828-208 15 96 88 88 272 7 279
4. 174-962-861 20 84 76 100 260 5 265
5. 138-836-742 05 88 76 88 252 0 252
6. 159-749-802 34 76 84 88 248 2 250
7. 152-402-762 29 60 84 92 236 5 241
8. 170-591-978 92 72 84 76 232 5 237
9. 135-249-207 48 76 92 64 232 0 232
10. 177-596-419 34 72 84 76 232 0 232
11. 175-965-021 07 72 84 76 232 0 232
12. 161-713-741 52 76 74 75 225 2 227
13. 166-938-726 29 60 70 86 216 9 225
14. 169-078-419 08 62 68 91 221 2 223
15. 144-216-397 43 68 68 83 219 4 223
16. 168-114-393 69 80 88 52 220 2 222
17. 215-817-849 82 53 76 91 220 2 222
18. 168-005-324 49 80 80 56 216 5 221
19. 175-754-650 09 74 68 75 217 2 219
20. 155-297-661 99 72 70 75 217 2 219
21. 169-969-947 80 72 66 78 216 2 218
22. 166-063-059 59 70 63 78 211 2 213
23. 166-405-356 67 58 67 86 211 2 213

	№416 от 05.08.2024.pdf